PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE — MG

GABINETEDO PREPEITO

POUSO ALEGRE, 15 DE MARÇO DE 2024.

OFÍCIO GAPREF Nº 35/24

Senhor Presidente,

oda
amp

= Encaminho a Vossa Excelência para análise e votação por parte
;» dos ilustres Vereadores, o Projeto de Lei nº. 1.513/2024, que:
iodo

A
pa “Dispõe sobre a denominação da Educação Infantil Municipal da Rua
E Aracy Nunes Cônsoli, s/n, Bairro Buritis: Centro de Educação Infantil
Ex Municipal “Ir. Dino Girardell” (* 1935 +2024).

E Acompanham o referido Projeto de Lei a justificativa com os
motivos de sua elaboração e a Certidão de Óbito.3%E

irga

seria

irão?:! Contando com apoio dos ilustres Vereadores, peço seja o Projeto
“= votado, favoravelmente e em regime de urgência.

pat

   Renato Garcia de'Oliveira Dias
Chefe de Gabinete Interino

Excelentíssimo Senhor
Vereador Elizelto Guido
Presidente da Câmara Municipal
POUSO ALEGRE - MG